
Rada městské části Brno-Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č.j.IX./6//ó"/2500

IX. / 6. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konané dne 22. června 2023

Název:

Žádost TJ Sokol Brno-Líšeň o výjimku z Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň a žádost o
poskytnutí neinvestiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň

Obsah:
• Důvodová zpráva
• Žádost TJ Sokol Brno-Líšeň
• Žádost TJ Sokol Brno-Líšeň o výjimku
• Smlouva o poskytnutí finanční dotace
• Zápis ze sportovní komise

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno -  Líšeň

a) uděluje výjimku z čl. III, písm. b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň

souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň ve výši 20.000,- Kč žadateli TJ Sokol Brno-Líšeň, IČ: 
44993340, se sídlem Belcrediho 27, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu „Noc sokoloven 2023“ 

schvaluje Smlouvu o poskytnutí finanční dotace

pověřuje p. starostu podpisem Smlouvy

ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat příslušné rozpočtové opatření

b) nesouhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň ve výši 20.000,- Kč žadateli TJ Sokol Brno-Líšeň, 
IČ: 44993340, se sídlem Belcrediho 27, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu „Noc sokoloven 2023“, a 
to z důvodu...

Stanoviska dotčených orgánů:

• Sportovní komise žádost projednala na schůzi konané dne 26.4.2023 a doporučila s poskytnutím dotace souhlasit s 
podmínkou.

• Rada městské části Brno-Líšeň žádost projednala na 12. schůzi konané dne 31.5.2023 a doporučila se žádostí SK 
Líšeň souhlasit.

• V případě schválení poskytnutí finanční dotace budou finanční prostředky uvolněny z rozpočtu městské části po 
provedení rozpočtového opatření.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní stavební

_______________

Zpracoval:
Odbor rozpočtu a financí /  p
Bc. Jitka Markovičová z

Předkládá:
za RMC uvolněný funkcionář:
Starosta: Mgr. Břetislav Štefan■7:



Důvodová zpráva:

Odboru rozpočtu a financí ÚMČ Brno-Líšeň byla dne 17.4.2023 doručena žádost Tělocvičné jednoty Sokol Bmo- 
Líšeň, IC: 44993340, se sídlem Belcrediho 27, Brno, zastoupené starostou Ing. Milanem Honkem, o poskytnutí dotace 
typu B z rozpočtu MC Brno-Líšeň ve výši 20.000,- Kč za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu „Noc 
sokoloven 2023“.

Jedná se o dotaci na reklamní předměty s logem Sokola a na občerstvení. Předpokládané náklady na realizaci projektu 
činí 22.000,- Kč, zbylé 2.000,- Kč budou hrazeny zvláštních zdrojů. Požadované rozdělení dotace je na propagační 
předměty 11.000,- Kč a občerstvení 9.000,- Kč.

Vzhledem k tomu, že žádost nebyla předložena nejpozději 3 měsíce před zahájením akce, žádá žadatel o udělení 
výjimky z Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, a to z čl. III, písm. b) odst. 1.

Sportovní komise žádost projednala na svém jednání dne 26.4.2023 a doporučila se žádostí o dotaci typu B souhlasit 
s doporučením použít 3.000,- Kč z dotace na propagaci akce na sociálních sítích apod., aby se o akci dozvěděla 
veřejnost nejen z řad Sokola.

Rada městské části Brno-Líšeň žádost projednala na 12. schůzi konané dne 31.5.2023 a doporučila se žádostí SK 
Líšeň souhlasit.



Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
MČ Brno-Líšeň fv oblasti dle čl. II odst. 5 pravidel)

bude- doplněno po podání žádosti

Podaná dne:_____________  Evidenční číslo:_____________

1. Údaje o žadateli;
Právnická osoba -  přesný název právnické osoby, včetně dodatků
Tělocvičná jednota Sokol Brno - Líšeň

Fyzická osoba -  jméno, příjmení, titul

Adresa sídla žadatele (adresa trvalého bydliště):
Belcrediho 27, Brno, PSČ 528 00

Právní forma: pobočný spolek IČ žadatele: 44993340
Registrováno u koho (MV ČR, obch. rejstřík) Městský soud v Praze
Číslo a datum registrace: spisová značka L27971, registrace 1. 1, 2014
Osoby jednající jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho statutární orgán 
nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci: 0

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů (jedná-lí se o evidující osobu):
doložit přílohou
Osoby, v nichž má žadatel podíl, výše tohoto podílu: 0

Telefon: 739 025 278 Fax: 0 E-mail: brno-Iisen@sokol.eu
Název a adresa peněžního ústavu žadatele; Raiffeisen Bank
Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky) 1021519033/5500

Požadovaná částka: 20.0G0 KČ

2. Účel, základní údaje o projektu (akci), na který má být dotace 
použita
Podrobný popis projektu nebo propagační materiály organizace mohou být přílohou-žádosti

Název projektu (akce): Noc sokoloven 2023
Noc sokoloven umožňuje široké veřejnosti navštívit celý areál sokolovny. 1 ta místa, která nejsou 
běžně přístupná. Pro příchozí budou připraveny komentované prohlídky. V prostoru velkého sálu 
budou pro děti sportovní stanoviště, vědomostní kvizy o historii i současnosti ČDS a líšeňské jednotě.
A protože se jedná o noc sokoloven, tak bude zájemcům umožněno přespáni v sokolovně. Večerní 
program je zaměřen na soutěže, družstev s využitím nářadí a náčiní. Součástí celé akce je zabezpečení 
pitného režimu a stravování (v patek odpoledne do soboty 9 hod). Všichni příchozí získají reklamní 
předměty s logem Sokola, účastnické listy, diplomy, sladké odměny.



Cíle projektu a zdůvodnění potřebnosti (přínosu) projektu pro MČ -  Líšeň a její obyvatele:
Ukázky forem cvičení a sportování v Líšní, seznámení s cvičiteli, možnost vyzkoušet si nářadí a náčiní.

Kdo co bude projektem podpořen/o přesný popis:
Děti a mládež z Líšně, tak aby měli možnost si vyzkoušet sportoviště přímo na místě.

Termín / doba realizace: červen 2023

Místo realizace: T3 Sokol Líšeň, Belcradiho 27, Brno -  Líšeň

Popis jednotlivých aktivit projektu a jejich harmonogram:
Umožňujeme pohybové aktivity nejen dětí a mládeže, ale i dospělých, bez nutnosti registrace ve 
sportovních oddílech s jednosměrným zaměřením.

Představení žadatele a realizačního týmu (osoby a jejich funkce v projektu):
Hana Chmelová -  náčelnice všestrannosti TJ, Hana Závodská -  cvičitelka všestrannosti TJ

Výstupy projektu -  popis jak lze výsledky projektu ověřit:
Fotodokumentace na webové stránkách a nástěnkách Sokola Líšeň

Publicita projektu (kde a kdy bude žadatel projektu informovat veřejnost:
Webové stránky a nástěnky Sokola Líšeň,, článek v LÍŠeňských novinách, Župním zpravodaji, 
celorepublikovém časopise Sokol.

3.__Počet osob přímo podpořených / zapojených do projektu s bydlištěm 
_____v MČ Brno-Líšeň____________________________________________
Předpokládaná účast 40 dětí, 20 dospělých z Líšně.

4,__Vyhodnocení přínosu předchozí dotace z rozpočtu MG Brno-Líšeň, 
 pokud byla poskytnuta___________________________________
Veřejnost má možnost vidět naši činnost, prostory sokolovny a seznámit se osobně 5 lidmi, kteří
se přímo podílejí na sportovních aktivitách Sokola._______________________________________

5. Odůvodnění, proč žadatel nemůže projekt realizovat z vlastních 
 finančních prostředků _______________________
Zvýšené náklady na energie; celkový provoz sokolovny je náročnější. Snažíme se udržet a poskytovat
cvičení pro rodiče a děti, mládež i dospěle v nejšlrší možné míře. Z téměř 300 členfi naší jednoty
je 40% dětí,_________________ _______ ___ ___________________ .____________________

?



předpokládané finanční pokrytí aktivity, na kterou je dotace žádána:

Předpokládané celkové náklady: 22.000 ............ Kč
z toho: - požadovaná dotace 20.000................ Kč

- vlastní zdroje 2,000............... Kč
- požadované finanční příspěvky od jiných subjektů .........................  Kč

z toho:

název subjektu 

název subjektu 

název subjektu

výše příspěvku...........................Kč

výše příspěvku........................... Kč

výše příspěvku..............  Kč

7. Podrobný rozpis požadované výše dotace podle nákladových 
položek:

(např. materiál, vybavení, služby, doprava, cestovné, startovně, propagace, energie, oprav/, ostatní 
osobní náklady nebo mzdové náklady, apod.)

Název nákladové položky Částka v Kč
Reklamní předměty s logem Sokola a Sokola Líšeň -  batůžky z netkané 11.000
textilie, klíčenky, placky, náramky, reflexní pásky, míčky, diplomy, pastelky
nealkoholické nápoje, ovoce, zelenina a potraviny (páteční svačina, večeře, 9.000
sobotní snídaně), sladké odměny

Požadovaná dotace celkem (součet nákladových položek) 20.000

Datum vyhotovení žádosti: 17. 4, 2023

Razítko a podpis osoby zastupující žadatele 
(v případě zastoupení na základě plné moci, přiložte plnou moc)

Povinné přílohy k žádosti:
Právnické osoby, která předloží:
• Kopii dokladu o přidělení IČ a registrace u příslušného orgánu
* Kopii stanov, zřizovací listiny
< Oprávnění na základě registru poskytovatelů sociálních služeb (jedná-li se o nestátní 

neziskovou organizaci, která poskytuje sociální služby)

3



Tělocvičná jednota Sokol Brno -  Líšeň, Belcrediho 21, 

628 00 Brno, IČO 44993340

Úřad městské části Brno -  Líšeň 

Jírova 2

628 00 Brno

Věc: Žádost o výjimku

Žádáme o výjimku z ustanovení článku 111,, písmeno b) 
odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací k naší žádosti o dotaci 

na Noc sokoloven 2023.

v Brně 17. 4. 2023

Milan Honek, starosta



Smlouva o poskytnutí finanční dotace
z rozpočtu městské části Brno-Líšeň

uzavřená v souladu s ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 
předpisů, a se zákonem ě. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

právních předpisů

Smluvní strany:
Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č.l, 601 67 Brno 
kontaktní adresa: Jírova 2, 628 00 Brno 
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
IČO: 44992785
č. účtu: 16024621/0100 vedený u KB, Bmo-město.
(dále jako poskytovatel)

a

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Líšeň
se sídlem Belcrediho 1317/27, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 44993340
zast. Ing. Milan Honek, starosta
č. účtu: 1021519033/5500
(dále jen příjemce)

I.
1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ze schváleného rozpočtu 

městské části Brno-Líšeň pro rok 2023 příjemci za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

1.2 Schválená částka na krytí neinvestičních nákladů činností příjemce činí

20.000, - Kč (dvacettisíckorunčeských)
Rozpis dotace:
reklamní předměty s logem Sokola a Sokola Líšeň..... 11 000,- Kč
občerstvení.................................................................. 9 000,- Kč

1.3 Tyto finanční prostředky převede poskytovatel na účet příjemce ve druhém čtvrtletí 
roku 2023 po splnění všech podmínek této smlouvy a platných Pravidel pro 
poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň zveřejněných na www.bmo-lisen.cz 
(dále jen Pravidla). Příjemce prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se s Pravidly 
řádně seznámil a jejich obsahu plně porozuměl.

II.
2.1 Finanční dotace na neinvestiční náklady dle čl. I. se příjemci poskytuje na krytí jeho 

nákladů souvisejících s projektem „Noc sokoloven 2023“.

2.2 Příj emce tento projekt zrealizuje v průběhu roku 2023.

Městská část Brno - Líšeň 1 z 4



2.3 Dotace se poskytuje výhradně pro uvedený účel. K jinému účelu smí příjemce použít 
poskytnuté finanční prostředky pouze s předchozím písemným souhlasem MČ Brno- 
Líšeň. Poskytnuté finanční prostředky nesmí být použity na dary, úroky z úvěrů, 
náhrady škod, pokuty, poplatky nebo úroky z prodlení a jiné sankce. Příjemce je 
povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem.

in.
3.1 Příjemce je povinen vést evidenci výdajů hrazených z poskytnuté dotace v účetnictví 

odděleně a po ukončení kalendářního roku (nejpozději do 28. 2. následujícího roku) 
předložit závěrečné vyúčtování dotace finančnímu odboru ÚMČ Bmo-Líšeň. 
Nevyčerpané finanční prostředky dotace je příjemce povinen vrátit nejpozději do 
termínu předložení závěrečného vyúčtování dotace na účet poskytovatele č. 
16024621/0100 vedený u KB, Bnio-město. Před vrácením nevyčerpaných finančních 
prostředků zpět na účet poskytovatele je příjemce o této skutečnosti povinen 
informovat finanční odbor ÚMČ Bmo-Líšeň.

3.2 Příjemce dotace, který má právní formu obchodní společnosti nebo družstva, se chce 
zúčastnit fúze, rozdělení nebo převodu jmění na společníka jako zanikající obchodní 
společnost nebo zanikající družstvo, a má zájem, aby na právního nástupce přešly 
práva a povinnosti z rozhodnutí o poskytnutí dotace, je povinen neinozději 60 dnů 
přede dnem zveřejnění projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění na společníka 
požádat o souhlas s přechodem práv a povinností z rozhodnutí o poskytnutí dotace 
poskytovatele.

3.3 MČ Bmo-Líšeň je oprávněna provádět účetní i fyzickou kontrolu využívání 
poskytnuté dotace. Příjemce je povinen pověřeným pracovníkům MČ Bmo-Líšeň 
provedení této kontroly umožnit a předložit jim ke kontrole veškeré účetní doklady 
týkající se hospodaření s poskytnutou dotací.

3.4 Je-li příjemce plátcem daně z přidané hodnoty, a pokud má u zdanitelných plnění 
přijatých v souvislosti s financováním daného projektu nárok na uplatnění odpočtu 
daně z přidané hodnoty v plné výši, krácený nebo v poměrné výši, nemůže uplatnit v 
závěrečném vyúčtování tuto výši nároku na odpočet daně z přidané hodnoty jako 
uznatelný výdaj/náklad.

3.5 Příjemce dotace je povinen zveřejnit bezodkladně na svých webových stránkách 
informaci o tom, že MČ Brno -  Líšeň poskytla dotaci ve výši 20 000,- Kč na krytí 
nákladů spojených s projektem „Noc Sokoloven“. V případě, že příjemce dotace 
nedisponuje webovými stránkami je povinen zajistit náležitou propagaci MČ Bmo -  
Líšeň jiným vhodným způsobem.

3.6 Příjemce dotace je povinen na všech tiskových materiálech týkajících se činnosti, na 
kterou byla použita poskytnutá dotace (pozvánky, reklamní plakáty, poutače, vydané 
publikace atd.) uvádět znak MČ Bmo — Líšeň a informaci, že činnost finančně 
podporuje MČ Brno -  Líšeň.

3.7 Příjemce dotace je povinen poskytovatele nejméně 15 dnů před konáním akce písemně 
informovat o konkrétním termínu jejího konání a zaslat poskytovateli zpracovanou

Městská část Brno - Líšeň 2 z 4



pozvánku.

3.8 Příjemce se zavazuje ve své činnosti, ke které použije dotaci, plnit veškeré povinnosti 
stanovené obecně závaznými právními předpisy, tj. zejména zajistit veškerá potřebná 
povolení příslušných orgánů státní správy a samosprávy, dodržovat veškeré relevantní 
obecně závazné právní předpisy včetně právních předpisů vydaných statutárním 
městem Brnem.

IV.
4.1 V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně nebo poruší podmínky 

této smlouvy, a to zejména:
použije poskytnuté finanční prostředky k jinému účelu, než je uvedeno v čl. I. 
této smlouvy
poruší podmínky dané Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Bmo- 
Líšeň
dotaci nepovede v účetnictví odděleně a v souladu se zákonem o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů
neumožní kontrolu ve svém zařízení nebo neposkytne ke kontrole všechny
doklady dle čl. III. odst. 3 smlouvy
neprovede vyúčtování dotace ve stanoveném termínu

je čerpání dotace v rozporu se smlouvou. Příjemce podpisem této smlouvy bere na 
vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy je považováno za porušení 
rozpočtové kázně dle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisů, a poskytovatel je oprávněn 
požadovat úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků. Příjemce je v tomto případě povinen ihned 
vrátit finanční dotaci ve výši porušení rozpočtové kázně městské části Bmo-Líšeň na 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 
kázně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý 
den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu.

4.2 Dotace poskytnutá příjemci na realizaci projektu podle článku II. této smlouvy byla 
na základě údajů poskytnutých příjemcem vyhodnocena jako opatření nezakládající 
veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie, 
Smluvní strany tak shodně konstatují, že touto smlouvou dle jejich právního názoru 
není poskytována veřejná podpora ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování 
Evropské unie. Příjemce bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným 
rozhodovat ve věcech veřejných podpor je Evropská komise. Příjemce dále bere na 
vědomí, že pokud Evropská komise případně zaujme v otázce existence veřejné 
podpory v této smlouvě odchylné stanovisko, tj. rozhodne, že tato smlouva obsahuje 
prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu EU, je 
dle příslušných předpisů EU příjemce povinen vrátit získanou veřejnou podporu 
včetně úroků poskytovateli, a to za předpokladu, že mu byly finanční prostředky již 
poskytnuty. Příjemce prohlašuje, že byl s touto okolností seznámen a je s ní 
srozuměn. Příjemce při vrácení dotace postupuje podle příslušných předpisů EU a 
rozhodnutí Evropské komise.

4.3 Příjemce je povinen oznámit poskytovateli do 5 dnů ode dne, kdy došlo k události, 
skutečnosti, které mají nebo mohou mít vliv na posouzení veřejné podpory u příjemce 
ve vztahu k této smlouvě, zejména je povinen oznámit obdržení podpory de minimis,

Městská část Brno - Líšeň 3 z 4



která má nebo může mít vliv na překročení limitů stanovených příslušnou 
legislativou.

V.
5.1 Smlouva se uzavírá v souladu s ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve zněm pozdějších právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů. Nevylučuje-li 
to povaha a účel smlouvy, použijí se přiměřeně ustanovení občanského zákoníku, s 
výjimkou ustanovení o neplatnosti právních jednání a relativní neúčinnosti, 
ustanovení o odstoupení od smlouvy a odstupném, ustanovení o změně v osobě 
dlužníka nebo věřitele, nejde-li o právní nástupnictví, ustanovení o postoupení 
smlouvy a o poukázce a ustanovení o započtení.

5.2 Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat finanční odbor 
ÚMČ Bmo-Líšeň o jakékoliv změně v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jeho 
osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho 
povinností podle této smlouvy.

5.3 Případné spory vzniklé z právního vztahu založeného touto veřejnoprávní smlouvou 
bude rozhodovat podle správního řádu krajský úřad v přenesené působnosti.

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, (do 50.000, - Kč) / Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí poskytovatel, (nad 
50.000, - Kč včetně)

5.5 Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost svých údajů uvedených v záhlaví této 
smlouvy, především pak název/obchodní firmu, adresu/sídlo, ICO, DIČ a číslo účtu.

5.6 Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
Přijetí dotace a smlouvu o poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo MČ Bmo-Líšeň 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněm pozdějších 
předpisů na svém 6. zasedám konaném dne 22.6.2023.

V Bmě dne......................  V Brně dne......................

Za stranu poskytovatele: Za stranu příjemce:

Jméno, Příjmení 
funkce

Jméno, Příjmem 
statutární zástupce

Městská část Brno - Líšeň 4 z 4



Zápis sportovní komise ze dne 26.4. 2023

Místo: ÚMČ 
Č as: 18:15

L»
->

1. Zahájení

2. Hlasování o změně programu z důvodu omluvy původně pozvaných hostů.
Hlasovalo 9 členů pro: 9 proti: 0 zdžel se: 0

. Sportovní komise vzala na vědomí zprávu o zimní sezóně 2022/23 kluziště Salesko.

4. Sportovní komise bere na vědomí výši dotace pro TJ Sokol Líšeň na akci Noc sokoloven 
2023 ve výši 20 tisíc, ale doporučuje RMČ podmínit dotaci tím aby, byla část dotace 
rozdělena a 3 tis použity na větší propagaci např. na sociálních sítích, letáčky apod, aby 
se o akci dozvěděla veřejnost nejen z řad sokolu.

5. Sportovní komise se dohodla na okruhu otázek , které budou zaslány pozvaným 
zástupcům sportovních oddílů, které dostaly dotace , aby si mohly připravit materiály a 
sportovní komise bude mít aktuální přehled o počtu dětí sportujících z Líšně.

6. V diskusi členové projevili zájem o pozvání na příští sportovní komisi Radního za sport 
pana Tomáše Bláhu.

7. Termín následující Sportovní komiseje 24.5. 2023, 18:15


